
ZDRAVOTNICKÉ PROSTŘEDKY

MECHANICKÉ VOZÍKY
KATALOG 2024/2025

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 1



Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 2



ObsAH

Mechanické vozíky základní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
TITANUM  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
3.600 SERVICE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
9.050 BUDGET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Mechanické vozíky odlehčené . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
CAMELEON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
3.940 FORMAT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.750 EUROCHAIR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
1.850 EUROCHAIR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
2.750 EUROCHAIR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
1.736 AVANTI UNI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
1.735 AVANTI PRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Mechanické vozíky dvouobručové  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
1.750-HEMI EUROCHAIR 2 HEMI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Mechanické vozíky nadměrné "XXL"  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
2.850 EUROCHAIR 2 XXL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
REHAB XXL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
REHAB XXXL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Technické tabulky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Mechanické vozíky multifunkční  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
9.072 SOLERO Light . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
1.210 Netti 4U CE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
1.245 Netti S  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
1.215-S Netti 4U CES Plus  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
1.215 Netti 4U CE Plus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
1.225 Netti 4U CED . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Výběr z příslušenství NETTI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Technické tabulky  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Použité značky v katalogu

Ceny u produktů hrazených zdravotními pojišťovnami 
a výše doplatků či spoluúčastí jsou pro přehlednost 
zaokrouhlené na celé koruny.

Všechny ceny v tomto katalogu jsou uváděny včetně DPH.

Změna cen vyhrazena.

Plná úhrada všemi zdravotními
pojišťovnami

Částečná úhrada všemi zdravotními
pojišťovnami

XXL velikost / nosnost

Novinka

Všechny výrobky prezentované v tomto materiálu jsou
zdravotnickými prostředky, pokud není uvedeno jinak.*
Před jejich použitím si přečtěte návod k použití.**

** Výrobky označené „není ZP" nejsou zdravotnickými prostředky.
Netýká se uvedeného příslušenství k invalidním vozíkům.

** Pokud byl výrobcem zdravotnického prostředku vydán.

Naskenujte QR kód pomocí telefonu a získejte okamžitý
přístup k aktuálním informacím o daném produktu 
- aktuální cena, úhrada ZP, detailní technické informace,
návod k použití a jiné.

U produktů s volitelnou konfigurací mají použité fotografie
pouze ilustrační charakter. Mohou zobrazovat i volitelné
příslušenství, které není součástí základní výbavy.

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 3



Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 4



MECHANICKÉ VOZÍKY ZáKLAdNÍ

Šíře sedu: 40–51 cm

Celková šíře: šíře sedu + 20     cm

Nosnost: 125 kg

TiTanum
vCWK9aT

• Základní mechanický invalidní
vozík pro použití doma i venku.

• Lehký hliníkový skládací rám.

• Velmi nízká váha vozíku.
• Možnost nastavení výšky sedu.

• Odnímatelné podnožky.

• Rychloupínací zadní kola.

• Sedací polštář 3 cm, stabilizační
kolečka proti přepadnutí
a bezpečnostní dvoubodový pás
v základní výbavě.

5

Šíře sedu: 38–51 cm

Celková šíře: šíře sedu + 22 cm

Nosnost: 120 kg

ServiCe
3.600

• Standardní skládací mechanický
vozík se stabilní a pevnou
konstrukcí z tenkostěnných
ocelových trubek vhodný
pro celodenní využití v interiéru
i exteriéru.

• Možnost volby snadno
čistitelných koženkových
potahů.

• Vhodný pro klienty s inkontinencí.

• Vhodný pro nemocniční a jiná
zařízení.

• S použitím stabilizační vzpěry
nosnost až 150 kg.

Kód ZP: 07-5005934
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5008513
podléhá schválení revizním lékařem

www.meyra.cz

cena od 9 979 Kč
(doplatek od 1 214 Kč)

cena od 8 979 Kč
(doplatek od 1 188 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 5



MECHANICKÉ VOZÍKY ZáKLAdNÍ / OdLEHČENÉ

Šíře sedu: 40, 45, 50 cm

Celková šíře: šíře sedu + 19     cm

Nosnost: 125 kg

Cameleon
vCWK9aC

• Odlehčený mechanický invalidní
vozík.

• Velmi dobře vybavený lehký
vozík v elegantním designu.

• Lehký hliníkový skládací rám.

• Nízká váha vozíku.

• Výškově nastavitelné područky.

• Odnímatelné, úhlově nastavitelné
podnožky.

• Potah z hypoalergenního
a prodyšného materiálu.

• Sedací polštář 3 cm, stabilizační
kolečka proti přepadnutí
a bezpečnostní dvoubodový pás
v základní výbavě.

• Nově také v šíři sedu 50 cm.

6

Kód ZP: 07-5008606
podléhá schválení revizním lékařem

Šíře sedu: 38–51 cm

Celková šíře: šíře sedu + 18 cm

Nosnost: 130 kg

BudgeT
9.050

• Standardní skládací mechanický
vozík se stabilní a pevnou
konstrukcí z tenkostěnných
ocelových trubek vhodný
pro celodenní využití v interiéru
i exteriéru.

• Nejužší vozík ve své třídě.
• Možnost nastavení přední i zadní

výšky sedu bez použití
náhradních dílů.

• Změnou polohy variobloku
(uchycení hnacích kol) lze vozík
snadno přizpůsobit potřebám
klientů s nízkou nebo střední
amputací dolních končetin.

Kód ZP: 07-5005935
podléhá schválení revizním lékařem

cena od 11 686 Kč
(doplatek od 0 Kč)

cena od 9 979 Kč
(doplatek od 1 214 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 6



Šíře sedu: 38–53 cm

Celková šíře: šíře sedu + 18 cm

Nosnost: 130 kg

euroCHair
1.750

• Variabilní skládací vozík vhodný
pro uživatele s různým
postižením.

• Vhodný pro mnoho typů
postižení díky rozsáhlým
možnostem úprav.

• Možnost odejmutí poháněcích
kol, bočních opěrek a podnožek.

Kód ZP: 07-5005936
podléhá schválení revizním lékařem

MECHANICKÉ VOZÍKY OdLEHČENÉ

Šíře sedu: 38–51 cm

Celková šíře: šíře sedu + 18 cm

Nosnost: 130 kg

FormaT
3.940

• Standardní odlehčený
mechanický vozík.

• Možnost nastavení přední i zadní
výšky sedu bez použití
náhradních dílů.

• Možnost volby bubnových
brzd pro doprovod v základní
výbavě.

• Změnou polohy variobloku
(uchycení hnacích kol) lze vozík
snadno přizpůsobit potřebám
klientů s nízkou nebo střední
amputací dolních končetin.

Kód ZP: 07-5005971
podléhá schválení revizním lékařem

7 www.meyra.cz

cena od 19 477 Kč
(doplatek od 0 Kč)

cena od 11 686 Kč
(doplatek od 0 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 7



MECHANICKÉ VOZÍKY dVOuObruČOVÉ

Šíře sedu: 38–48 cm

Celková šíře: šíře sedu + 23 cm

Nosnost: 130 kg

euroCHair Hemi
1.750-Hemi

• Variabilní skládací vozík
s dvouobručí a spřaženou
brzdou pro jednoruční
ovládání.

• Ovládání pro pravou nebo levou
ruku.

• Díky speciálnímu pohonu
pro jednu ruku je vozík ideální
pro pacienty po cévní mozkové
příhodě (CMP, Ictus) nebo při
jednostranných amputacích
horní končetiny.

Kód ZP: 07-5012647
podléhá schválení revizním lékařem

8

Šíře sedu: 38–50 cm

Celková šíře: šíře sedu + 18 cm

Nosnost: 120 / 150 kg

euroCHair
1.850

• Odlehčený skládací vozík
z hliníkové slitiny vhodný
pro pohyb v místnosti i exteriéru.

• Změnou polohy variobloku
(uchycení hnacích kol) lze vozík
snadno přizpůsobit potřebám
klientů s nízkou nebo střední
amputací dolních končetin.

• Možnost odejmutí poháněcích
kol, bočních opěrek a podnožek.

• S použitím stabilizační vzpěry
nosnost až 150 kg.

• Vozík je možno upravit pro
jednoruční ovládání pomocí
dvojobruče a spřažené brzdy
(varianta HEMI), případně
snížením výšky sedu pro ovládání
„cupitáním“.

Kód ZP: 07-5005939
podléhá schválení revizním lékařem

cena od 27 674 Kč
(doplatek od 4 300 Kč)

cena od 23 077 Kč
(doplatek od 3 600 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 8



MECHANICKÉ VOZÍKY OdLEHČENÉ

9

Šíře sedu: 38–53 cm

Celková šíře: šíře sedu + 20 cm

Nosnost: 130 kg

euroCHair 2
2.750

• Odlehčený vozík vhodný
pro dlouhodobé každodenní
využití.

• Široké možnosti nastavení
pro různé typy postižení.

• Výškově nastavitelné
područky, sedací polštář,
bezpečnostní kurt, kolečka
proti přepadnutí a držák hole
ve standardní výbavě vozíku.

Kód ZP: 07-5005937
podléhá schválení revizním lékařem

Šíře sedu: 43, 48 cm

Celková šíře: šíře sedu + 22     cm

Nosnost: 130 kg

eurochair 2 Polaro

• Varianta odlehčeného vozíku
Eurochair 2 ve variantě
s plynulým polohováním
zádové opěry, odnímatelným
prodloužením zádové opěry
o 30 cm a posunem těžiště.

• Zádová opěra v řemínkové
variantě s prodloužením za hlavu
nebo v pevné variantě
s ergonomickou zádovou opěrou.

Pro bližší informace
ohledně možnosti
konfigurace a úprav
kontaktujte naše
odborné prodejce.

www.meyra.cz

cena od 18 228 Kč
(doplatek od 0 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 9



Šíře sedu: 30–58 cm

Celková šíře: šíře sedu + 20 cm

Nosnost: 75 / 135 / 160 kg

avanti uni
1.736

• Skládací mechanický vozík
z hliníkové slitiny, který svým
inovativním konstrukčním
pojetím vyplňuje mezeru mezi
vozíky odlehčenými a aktivními.

• Náš nejoblíbenější
a nejvariabilnější vozík ve své
kategorii.

• Tři varianty délky rámu včetně
provedení Junior vhodné pro děti
a osoby malého vzrůstu.

• Nízká hmotnost.

• Rozšířené možnosti úprav oproti
klasickým odlehčeným vozíkům.

Kód ZP: 07-5005942
podléhá schválení revizním lékařem

MECHANICKÉ VOZÍKY OdLEHČENÉ

10

Šíře sedu: 36–58 cm

Celková šíře: šíře sedu + 19 cm

Nosnost: 135 kg

avanTi Pro
1.735

• Odlehčený mechanický vozík
z hliníkové slitiny se skládacím
rámem pro každodenní
používání.

• Vozík vychází z populárního
modelu Avanti 1736. 

• Dvě varianty délky rámu.

• Integrované podnožky v rámu
vozíku.

Kód ZP: 07-5005940
podléhá schválení revizním lékařem

cena od 26 480 Kč
(doplatek od 7 003 Kč)

cena od 26 480 Kč
(doplatek od 7 003 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 10



11

MECHANICKÉ VOZÍKY NAdMěrNÉ "XXL"

Šíře sedu: 48–65 cm

Celková šíře: šíře sedu + 20     cm

Nosnost: 160 / 200 kg

• Variabilní vozík určený pro
uživatele s vyšší hmotností se
zachováním všech výhod lehkých
skládacích vozíků.

• Speciální zesílený rám
s dvojitým křížem.

• Možnost zvýšení nosnosti
vozíku až na 200 kg.

• Široká nabídka nadstandardního
vybavení.

euroCHair 2 XXl
2.850

Kód ZP: 07-5005943
podléhá schválení revizním lékařem

reHaB 4200 XXXl
B-4200/XXXl

• Skládací mechanický vozík určený pro
uživatele s vysokou hmotností.

• Výrazně zesílená konstrukce vozíku.
• Odnímatelné područky.

• Odklopné a odnímatelné podnožky.

• Pevné uchycení zadních kol.

• Textilní potahy.

Šíře sedu: 66 cm

Celková šíře: šíře sedu + 23     cm

Nosnost: 295 kg

reHaB 4200 XXl
B-4200/XXl

• Skládací mechanický vozík určený
pro uživatele s vyšší hmotností.

• Zesílený rám.

• Odnímatelné područky.

• Odklopné a odnímatelné podnožky.

• Pevné uchycení zadních kol.

• Koženkové potahy.

Šíře sedu: 56, 61 cm

Celková šíře: šíře sedu + 21     cm

Nosnost: 200 kg

www.meyra.cz

ZP: 07-5016573
podléhá schválení revizním lékařem

ZP: 07-5016574
podléhá schválení revizním lékařem

cena od 23 629 Kč
(doplatek od 9 021 Kč)

cena od 19 690 Kč
(doplatek od 5 082 Kč)

cena od 42 980 Kč
(doplatek od 28 372 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 11



Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 12



TECHNICKÉ PArAMETrY

13 www.meyra.cz

Šíře sedu (cm) 40 / 43 / 45 / 51 38 / 40 / 43 / 45 / 48 / 51

Hloubka sedu (cm) 40 44

Výška zádové opěry (cm) 43 40

Polohování zádové opěry × ×

Celková šíře vozíku od (cm) 62,5 / 65 / 67,6 / 70,1 šíře sedu + 22 cm

Celková délka vozíku (cm) 102 108

Šíře vozíku ve složeném stavu (cm) 31 31

Přední výška sedu (cm) 51 52

Zadní výška sedu (cm) 44–49 49

Velikost poháněcích kol (palce) 24" 24"

Obutí kol PU PU

Hmotnost od (kg) 13 19

Nosnost (kg) 125 120

Sedací polštář ◆ •
Bubnové brzdy pro doprovod × ×

Stabilizační kolečka proti přepadnutí ◆ •
Dvoubodový bezpečnostní kurt ◆ •
Barva rámu šedostříbrná šedostříbrná

TECHNICKÉ PArAMETrY
TiTanum

vCWK9aT

ServiCe
3.600

Šíře sedu (cm) 38 / 40 / 43 / 46 / 48 / 51 40 / 45 / 50

Hloubka sedu (cm) 43 40,5

Výška zádové opěry (cm) 42 43

Polohování zádové opěry × ×

Celková šíře vozíku od (cm) šíře sedu + 18 cm 59 / 64 / 70

Celková délka vozíku (cm) 104 101,5

Šíře vozíku ve složeném stavu (cm) 28 37

Přední výška sedu (cm) 47–51 49

Zadní výška sedu (cm) 44–49 44–49

Velikost poháněcích kol (palce) 24" 24"

Obutí kol PU PU

Hmotnost od (kg) 19 16

Nosnost (kg) 130 125

Sedací polštář • ◆

Bubnové brzdy pro doprovod • ×

Stabilizační kolečka proti přepadnutí • ◆

Dvoubodový bezpečnostní kurt • ◆

Barva rámu šedostříbrná černá

BudgeT
9.050

Cameleon
vCWK9aC

◆ Standardní výbava nebo ve standardní výbavě volitelné příslušenství

• Nadstandardní příslušenství
× Nenabízí se

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 13



TECHNICKÉ PArAMETrY

14

Šíře sedu (cm) 38 / 40 / 43 / 46 / 48 / 51 38 / 40 / 43 / 46 / 48 / 50 / 53

Hloubka sedu (cm) 40 / 43 40 / 43 / 46

Výška zádové opěry (cm) 42 40 / 42 / 44

Polohování zádové opěry × ×

Celková šíře vozíku od (cm) šíře sedu + 18 cm šíře sedu + 18 cm

Celková délka vozíku (cm) 104 104

Šíře vozíku ve složeném stavu (cm) 28 28

Přední výška sedu (cm) 47–51 43,5–51,5

Zadní výška sedu (cm) 44–49 39–43

Velikost poháněcích kol (palce) 24" 24"

Obutí kol PU PU / PNEU

Hmotnost od (kg) 17,5 16

Nosnost (kg) 130 130

Sedací polštář ◆ •
Bubnové brzdy pro doprovod ◆ •
Stabilizační kolečka proti přepadnutí • •
Dvoubodový bezpečnostní kurt • •
Barva rámu šedostříbrná šedostříbrná

FormaT
3.940

euroCHair
1.750

Šíře sedu (cm) 38 / 40 / 43 / 46 / 48 38 / 40 / 43 / 46 / 48 / 50

Hloubka sedu (cm) 40 / 43 / 46 40 / 43 / 46

Výška zádové opěry (cm) 40 / 42 / 44 35 / 38 / 42 / 45

Polohování zádové opěry × ×

Celková šíře vozíku od (cm) šíře sedu + 23 cm šíře sedu + 18 cm

Celková délka vozíku (cm) 105 102

Šíře vozíku ve složeném stavu (cm) 35 28

Přední výška sedu (cm) 43,5-51,5 42-52

Zadní výška sedu (cm) 39-43 42-49,5

Velikost poháněcích kol (palce) 24" 22" / 24"

Obutí kol PU PU / PNEU

Hmotnost od (kg) 19 15

Nosnost (kg) 130 120 / 150

Sedací polštář • •
Bubnové brzdy pro doprovod • •
Stabilizační kolečka proti přepadnutí • •
Dvoubodový bezpečnostní kurt • •
Barva rámu šedostříbrná dle výběru

euroCHair Hemi
1.750-Hemi

euroCHair
1.850

◆ Standardní výbava nebo ve standardní výbavě volitelné příslušenství

• Nadstandardní příslušenství
× Nenabízí se

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 14



15

TECHNICKÉ PArAMETrY

www.meyra.cz

◆ Standardní výbava nebo ve standardní výbavě volitelné příslušenství

• Nadstandardní příslušenství
× Nenabízí se

38 / 40 / 43 / 46 / 48 / 50 / 53 43 / 48 30-58 (po 2 cm) 36–58 (po 2 cm)

40 / 43 43 / 46 33–53 35–50

40 / 42 / 44 50 (+30) 34–50 34–50

× 30° (30°) ×

šíře sedu + 20 cm šíře sedu + 22 cm šíře sedu + 18 cm šíře sedu + 18 cm

105 109 88–112 87–101,5

28 32 28 28

47–52 44–52 42–56 44–52

47–52 44–52 40–52 42–52

24" 24" 22" / 24" 24"

PU PU dle výběru dle výběru

17,5 20 14 11

130 130 75 / 135 / 160 135

◆ ◆ • •
• • • •
◆ ◆ • •
◆ ◆ • •

šedostříbrná šedostříbrná dle výběru dle výběru

avanti uni
1.736

avanti Pro
1.735

euroCHair 2
2.750

euroCHair 2 Polaro

48 / 50 / 53 / 58 / 65 56 / 61 66

43 / 46 / 49 46 51

40 / 42 / 44 / 46 / 48 / 50 44 47

× × ×

šíře sedu + 20 cm šíře sedu + 21 cm 89

107 120 124

31 31 35

47,5–56 54 50

47,5–56 51 48

24" 24" 24"

PU PU PU

19 27,5 / 30 45

160 / 200 200 295

• × ×

• × ×

• × ×

• × ×

šedostříbrná chrom šedočerná

reHaB 4200 XXXl
B-4200/XXXl

euroCHair 2 XXl
2.850

reHaB 4200 XXl
B-4200/XXl

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 15



Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 16



netti 4u Ce 
1.210

• Netti 4U CE je ekonomická verze
modelu CE PLUS se stejnou
nosností a minimálními vnějšími
rozměry.

• Vozík je dodáván s hygienickými
a snadno čistitelnými potahy
Easy Care. 

• Multifunkční vozík Netti 4U CE
je vhodný zejména pro použití
v nemocnicích, zdravotnických
a sociálních zařízeních, kde se
uživatelé vozíku často mění.

• Flexibilní sedadlo vozíku
umožňuje snadné nastavení
hloubky sedu bez nutnosti
výměny jakýchkoli komponentů.

• Ergonomicky tvarované polstrování
zádové opěry s integrovaným
bočním vedením trupu.

• Polohování zádové opěry v rozmezí
od 92° do 137° a záklonu sedu
od –5° do 20° umožňuje
ergonomický sed s vysokou mírou
přizpůsobitelnosti individuálním
potřebám konkrétního uživatele.

• Možnost volby ze tří typů
hlavových opěr v základní výbavě.

• Ideální volba při neurologických
onemocněních či pro geriatrické
pacienty.

MECHANICKÉ VOZÍKY MuLTIfuNKČNÍ

www.meyra.cz17

Šíře sedu: 43–46 / 48–51 cm

Celková šíře: min. 62–69 cm

Nosnost: 130 / 160 kg

Solero light
9.072

• Speciální mechanický vozík
s pevným rámem a polohováním
sedu.

• Součástí základní výbavy vozíku
jsou bubnové brzdy
pro doprovod, hlavová opěrka,
polohovací podnožky s úhlově
nastavitelnými stupačkami
a stabilizační kolečka.

• Vhodný pro osoby s potřebou
podpory sedu.

• Možnost volby textilních nebo
inkontinentních potahů.

Kód ZP: 07-5005948
podléhá schválení revizním lékařem

cena 34 980 Kč

cena od 41 708 Kč
(doplatek od 0 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 17



MECHANICKÉ VOZÍKY MuLTIfuNKČNÍ

Šíře sedu: 25–35 cm

Celková šíře: max. 51,5 cm

Nosnost: 75 kg

netti S
1.245

• Speciální multifunkční
polohovací vozík Netti S je určen
pro částečně nebo plně imobilní
děti a mládež s tělesným a/nebo
mentálním postižením.

• Jeho konstrukce podporuje růst
dítěte možným nastavením
hloubky a šířky sedu, délky
podnožek a výšky zádové opěrky.

• Umožňuje časté polohování
s rozsahem náklonu
optimalizovaným jak pro činnosti
(–3°), tak pro relaxaci (35°).

• Součástí vozíku jsou mimo jiné
výškově nastavitelné područky,
bubnové brzdy, výškově
nastavitelná madla pro doprovod,
bezpečnostní pás a otočná
stabilizační kolečka.

18

Šíře sedu: 35 / 40 cm

Celková šíře: šíře sedu + 18 cm

Nosnost: 135 kg

netti 4u CeS Plus
1.215-S

• Dětská, zkrácená verze vozíku 
Netti 4U CE Plus.

• Speciální polohovací mechanický
vozík s pevným rámem,
bubnovými brzdami pro
doprovod a poháněcími koly 22".

• Ergonomicky tvarovaný sedák 
a zádová opěra.

• Možnost polohování sedu 
od –5° do 20° a zad od 90° 
do 135°.

• Nastavitelná hloubka sedu.

• Mechanicky polohovatelné
podnožky.

Kód ZP: 07-5011219
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5014045
podléhá schválení revizním lékařem

cena od 61 833 Kč
(doplatek od 0 Kč)

cena od 66 979 Kč
(doplatek od 3 675 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:13  Stránka 18



MECHANICKÉ VOZÍKY MuLTIfuNKČNÍ

Šíře sedu: 35, 40, 43, 45, 50 cm

Celková šíře: šíře sedu + 18     cm

Nosnost: 160 kg

netti 4u Ced
1.225

• Nejvyšší model řady Netti
v naší nabídce, nabízí nejvíce
možností kompenzace různých
asymetrií a vyniká i svou
manévrovatelností a jízdními
vlastnostmi. 

• Prémiové zpracování,
nadstandardní provedení - přední
vidlice z lehkých slitin, zesílené
postranice, spojené,
polohovatelné madlo pro
doprovod, řemínková záda. 

• Nastavitelné uchycení stupaček
pro kompenzaci délky nohou při
asymetrii kyčlí nebo rotaci pánve.

• Ergonomicky tvarovaný sedák
a zádová opěra s bočním
vedením.

www.meyra.cz19

Šíře sedu: 40 / 45 / 50 cm

Celková šíře: šíře sedu + 18     cm

Nosnost: 135 kg

• Velmi dobře nastavitelný
speciální invalidní vozík
s bubnovými brzdami pro
doprovod v základní výbavě.

• Vynikající manévrovatelnost
a jízdní vlastnosti.

• Polohování zádové opěry 
od 90° do 135° a záklonu sedu
od –5° do 20° umožňuje
ergonomický sed s vysokou
mírou přizpůsobitelnosti
individuálním potřebám
konkrétního uživatele a zároveň
usnadňuje přesuny z vozíku.

• V individuálních případech je
možné rozsah polohování zádové
opěry přizpůsobit.

• Anatomicky tvarovaná zádová
opěra s bočním vedením. 

Kód ZP: 07-5011218
podléhá schválení revizním lékařem

Kód ZP: 07-5014238
podléhá schválení revizním lékařem

netti 4u Ce Plus
1.215

cena od 48 695 Kč
(doplatek od 0 Kč)

cena od 58 294 Kč
(doplatek od 9 599 Kč)

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:14  Stránka 19



20

Výběr Z PŘÍsLuŠENsTVÍ NETTI

Pro širší nabídku příslušenství a více informací navštivte naše webové stránky nebo kontaktujte naše odborné prodejce.

netti uno Seat 

• Standardní třívrstvý sedák
uzpůsobený pro dobré
rozložení tlaku.

• Prodyšné 3D nebo otíratelné
potahy Easy Care.

netti Sit 

• Vícevrstvý sedák
s integrovanou boční oporou
s dobrým rozložením tlaku
a kvalitní stabilitou.

• Voděodolná a paropropustná
vložka.

• Prodyšné 3D nebo otíratelné
potahy Easy Care.

netti Smart 

• Ergonomicky tvarovaná
vícevrstvá zádová opěra.

• Přesně umístěná bederní
opěra.

• Integrované boční vedení
12 cm pro větší stabilitu
trupu.

netti Super Stabil 

• Vícevrstvá, ergonomicky
tvarovaná zádová opěra pro
lepší vnoření těla.

• Vyztužené integrované boční
vedení 17 cm pro maximální
stabilitu trupu.

• Dvě ergonomické bederní
opěrky lze individuálně
nastavit nebo odstranit
podle potřeby.

Hemi polštářek 

• HEMI polštářek pro pohodlné
a bezpečné uložení ruky
v klíně.

• Výplň z měkké pěny
Cospoflex.

netti Stabil 

• Ergonomicky tvarovaná
zádová opěra.

• Více pěnových vrstev
umožňuje lepší vnoření těla.

• Integrované boční vedení
17 cm pro maximální
stabilitu trupu.

netti uno Back 

• Standardní jednodílná
pěnová zádová opěra
s ergonomickým tvarováním. 

• Integrované boční vedení
10 cm.

netti Kyphotic 

• Ergonomicky tvarované
vícevrstvé pěnové jádro
zádové opěry s vlastnostmi
uvolňujícími tlak ve střední
části podél distorze páteře.

• Nízká boční podpora
s ventilovanými 3D kryty.

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:14  Stránka 20



www.meyra.cz21

Výběr Z PŘÍsLuŠENsTVÍ NETTI

Pro širší nabídku příslušenství a více informací navštivte naše webové stránky nebo kontaktujte naše odborné prodejce.

Hlavová opěra
typ a 

• Měkká polstrovaná hlavová
opěra s hlubokým bočním
vedením pro stabilizaci hlavy.

• Volitelná v základní výbavě.

Hlavová opěra
typ B 

• Oválná opěra hlavy
s polstrovaným hlavovým
polštářem, určena pro
uživatele s dobrou stabilitou
hlavy.

• Volitelná v základní výbavě.

Hlavová opěra
typ d 

• Hlavová opěra
s ergonomickým tvarem,
který kopíruje přirozené
zakřivení krku. 

• Vhodné zejména pro
uživatele, kteří potřebují
získat oporu v cervikální
oblasti C2 až po hlavu.

Hlavová opěra
typ e 

• Měkká polstrovaná hlavová
opěra s možností
individuálního úhlového
nastavení bočního vedení.

• Snadné řešení specifických
potřeb uživatele.

abdukční klín 

• Pro zabránění dislokace kyčlí
a stlačení kolen (v důsledku
svalového napětí), může být
používán abdukční klín, který
tlačí stehenní kosti od sebe.

• Dostupné v různých
velikostech.

Hlavová opěra
typ a+ 

• Měkká polstrovaná hlavová
opěra s hlubokým bočním
vedením a fixačním páskem.

• Vhodné pro uživatele
s nízkou stabilitou hlavy
a problémy s rovnováhou
nebo pro osoby, vyžadující
vzpřímené držení hlavy, např.
pro lepší dýchání.

Hlavová opěra
typ C 

• Velká polstrovaná hlavová
opěra s širokou kontaktní
plochu. 

• Určeno pro uživatele
s potřebou zvětšeného
prostoru pro pohyb a menší
boční podporou.

• Volitelná v základní výbavě.

Hlavová opěra
typ F 

• Měkká polstrovaná hlavová
opěra s nastavitelnou
mandibulární podporou.

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:14  Stránka 21



Šíře sedu (cm) 43 / 48 40 / 45 / 50

Možnost zúžení sedu (cm) 5 (2x 2,5) 4 (2x 2)

Možnost rozšíření sedu (cm) 3 ×

Hloubka sedu (cm) 42–48 42,5 / 45 / 47,5 / 50

Výška zádové opěry (cm) 53–56 50

Rozsah výšky sedu měřený na desku sedadla (cm) 44 (52) 44–50

Hmotnost vozíku od (kg) 38 28
Max. nosnost (kg) 130 / 150 125 

Max. nosnost při přepravě v automobilu (kg) 136 125 

Polohování sedu –2°–25° –5°–20°

Polohování zádové opěry 90°–135° 92°–137°

Celková šíře vozíku (cm) min. 62 š. s. + 18 

Délka standardních polohovacích podnožek (cm) 35–50 32–68

Výška opěrky ruky od sedlové desky k loketní opěrce (cm) 21–27 26–35,5

Velikost poháněcích kol (palce) 24" 24"

Velikost řídících koleček (palce) 8" 7"

Obutí kol polyuretan polyuretan

Volba z více typů anatomických sedáků × •
Volba z více typů anatomických zádových opěr × ×

Abdukční klín • •
Hlavová opěra ◆ ◆

Nabídka atypických hlavových opěr • ×

Nabídka hrudních stabilizačních prvků • ×

Nabídka atypických loketních opěrek × 16" / 12 ½"

Nabídka atypických zadních kol × •
Přítlačné brzdy pro jezdce ◆ ◆

Bubnové brzdy pro doprovod ◆ ×

Polohovací podnožky ◆ ◆

Box pro nohy × ×

Voděodolné paropropustné potahy ◆ ◆

Textilní potahy ◆ ×

Prodyšné 3D potahy × ×

Barva rámu – standard šedostříbrná modrá

Stručná charakteristika Pohodlný a plně polohovatelný
invalidní vozík. 

Výhodný poměr 
ceny a kvality.

Brzdy pro doprovod již
v základní konfiguraci.

Velmi dobře nastavitelný speciální
invalidní vozík. Nízká váha, dobrá

manévrovatelnost a výborné
jízdní vlastnosti. Omezená

nabídka volitelného
příslušenství. Model bez
bubnových brzd. Vhodný

zejména pro použití
v nemocnicích, zdravotnických
a sociálních zařízeních, kde se
uživatelé vozíku často mění.

22

TECHNICKÉ PArAMETrY
Solero light

9.072

netti 4u Ce
1.210

◆ Standardní výbava nebo ve standardní výbavě volitelné příslušenství

• Nadstandardní příslušenství
× Nenabízí se

•

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:14  Stránka 22



35 / 40 / 45 / 50 35 / 40 / 43 / 45 / 50 35 / 40 25 / 30 / 35

4 (2x 2) 3 (2x 1,5) 4 (2x 2) 0–7 (2x 0 – 3,5)

2 / 4 (2x 1 / 2) 2,4 (2x 1,2) 2 / 4 (2x 1 / 2) ✕

42,5 / 45 / 47,5 / 50 42,5 / 45 / 47,5 / 50 37,5 / 40 / 42,5 / 45 25 / 27,5 / 30 / 32,5 / 35 / 39,5 / 44

50–60 50–60 50–60 40

44–50 44–50 44–50 44 (47)

28,5 29 28,5 25
135 160 135 75 

135 136 135 75 

–5°–20° –5°–20° –5°–20° –3°–35°

90°–135° 92°–137° 90°–135° 90°–125°

š. s. + 18 š. s. + 18 š. s. + 18 22" š. s. + 34,5  (16" š. s. + 15,5 )

32–68 32–68 32–68 22–32

27–36 26,5–35,5 27–36 12–29

24" 24" 22" 22"

7" 7" 6" 6"

polyuretan polyuretan polyuretan polyuretan

• • • ×

• • • •
• • • •
◆ ◆ ◆ ◆

• • • •
• • • •

22" / 16" / 12 ½" 22" / 16" / 12 ½" 16" / 12 ½" 16"

• • • •
◆ ◆ ◆ ◆

◆ ◆ ◆ ◆

◆ ◆ ◆ ◆

× • × •
◆ • ×

× × × ×

• ◆ ◆

šedostříbrná šedá šedostříbrná bílá

Velmi dobře nastavitelný
speciální invalidní vozík. Nízká
váha, dobrá manévrovatelnost

a výborné jízdní vlastnosti.
Mnoho možností

nastavení, bohatá nabídka
příslušenství. Brzdy pro

doprovod již v základní
konfiguraci.

Nejvyšší model řady Netti
v naší nabídce. Prémiové

zpracování, nadstandardní
provedení – přední vidlice

z lehkých slitin, zesílené postranice,
spojené, polohovatelné madlo
pro doprovod, řemínková záda,

nastavitelné uchycení
stupaček pro kompenzaci
délky nohou při asymetrii

kyčlí nebo rotaci pánve.

Velmi dobře nastavitelný
speciální invalidní vozík se
zkráceným rámem. Nízká

váha, dobrá manévrovatelnost
a výborné jízdní vlastnosti.

Mnoho možností
nastavení, bohatá nabídka

příslušenství. Brzdy pro
doprovod již v základní

konfiguraci.

Dětský speciální vozík
v atraktivním designu

kombinovaném s vysokou
funkčností. Vysoká flexibilita

nastavení pro měnící se potřeby
rostoucího dítěte. Bohatá

nabídka příslušenství. 
Snadné skládání 

a výborné ovládání.

www.meyra.cz23

TECHNICKÉ PArAMETrY
netti 4u CeS Plus

1.215-S

netti S
1.245

netti 4u Ce Plus
1.215

netti 4u Ced
1.225

◆ Standardní výbava nebo ve standardní výbavě volitelné příslušenství

• Nadstandardní příslušenství
× Nenabízí se

• • • •

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:14  Stránka 23



www.meyra.cz
www.pomucky.cz

QR kód ke stažení či sdílení
elektronické verze 
tohoto katalogu.

PRAHA
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4 - Spořilov
tel.: 272 761 102
e-mail: meyracr@meyragroup.com

BRNO
Cejl 107
602 00  Brno - Zábrdovice
tel.: 545 216 748
e-mail: brno@meyragroup.com

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Matice školské 192/14
370 01  České Budějovice
tel.: 386 356 838
e-mail: ceskebudejovice@meyragroup.com

JANSKÉ LÁZNĚ
nám. Svobody 38 - Janský Dvůr
542 25  Janské Lázně
tel.: 499 875 494
e-mail: janskelazne@meyragroup.com

LIBEREC
Generála Svobody 185/16
460 01 Liberec XIII - Nové Pavlovice
tel.: 488 577 793
e-mail: liberec@meyragroup.com

OSTRAVA
Bendlova 377/8
709 00  Ostrava - Mariánské Hory
tel.: 595 626 012
e-mail: ostrava@meyragroup.com

PLZEŇ
Keřová 343/13
vchod: Lochotínská 29
301 00  Plzeň
tel.: 377 520 010
e-mail: plzen@meyragroup.com

PODĚBRADY – Expediční sklad
Stavební 57
290 01  Poděbrady
tel.: 325 626 503
e-mail: sklad@meyragroup.com

Katalog Mechanicke voziky 2023_Sestava 1  11.12.23  13:14  Stránka 24


